Kính gửi: Công đoàn các trường THPT Công lập và đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 45/CĐN-CSPL&QHLĐ ngày 11/3/2024 của Công

đoàn Giáo dục Việt Nam về việc tham gia góp ý Dự thảo Thông tư “Quy định

tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm

non, phổ thông công lập và giáo viên dự bị đại học”; Thực hiện chức năng đại

diện của tổ chức công đoàn trong việc tham gia xây dựng cơ chế, chính sách để

bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của cán bộ, nhà giáo, người lao động

(CBNGNLĐ), Công đoàn ngành Giáo dục đề nghị công đoàn các đơn vị triển khai

một số nội dung sau:

1. Phổ biến dự thảo Thông tư đến tất cả CBNGNLĐ tại đơn vị (Dự thảo

Thông tư kèm theo Công văn này).

2. Phối hợp với chuyên môn đồng cấp tổ chức triển khai tham gia góp ý đối

với các nội dung tại dự thảo Thông tư cụ thể tại Mục IV (Điều 9, Điều 10).

3. Tổng hợp ý kiến góp ý, những đề xuất của CBNGNLĐ gửi về Công đoàn

ngành Giáo dục chậm nhất vào ngày 22/3/2024 theo địa chỉ email:

congdoan@haiphong.edu.vn

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề cần trao đổi công đoàn

các đơn vị liên hệ về Văn phòng Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng (qua đ/c

Chu Thị Hường 0978.134.308) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận :

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:     /CV-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày 18 tháng 03 năm 2024

mailto:congdoan@haiphong.edu.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-20T14:50:00+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T15:28:14+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T15:28:21+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!